



IMPORTACIONES PLASTICAS UNION S.A.C.

RUC 20614629003

Abraham Valdelomar , Bagua Grande , Utcubamba , Amazonas

Central telefónica: +51 918 569 568

Email: union@gmail.com

Boleta De Venta Electrónica B001-00000056

F. Emisión: 2026-03-17
H. Emisión: 18:13:23
Cliente: PALOMINO DIAZ RUTH
DNI: 47447022
Dirección: -

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
2	UND	PLANCHA CLASSIC COLLECTION (REC-CLPLCE100) - RECORD Especificaciones:	55.00	110.00
1	UND	LICUADORA OSTERIZER VASO VIDRIO - 2 VELOC. (250-22) - OSTER Especificaciones:	270.00	270.00
2	UND	HERVIDOR ELECT. ITALIA 1.8 LT - ABHER COLLECTION Especificaciones:	50.00	100.00
2	UND	HERVIDOR ELECT OSLO 1.8 LT (HC-H0180A) - HAPPY COOKING Especificaciones:	25.00	50.00
2	UND	PLANCHA SECA BASE ANTIADHERENTE (ID1) - IMACO Especificaciones:	35.00	70.00
2	UND	PLANCHA SECA A VAPOR BASE ANTIADHERENTE (ETA10) - IMACO Especificaciones:	40.00	80.00
4	UND	TACHO TORITO #90 LT - LUCKY HOME Especificaciones:	25.00	100.00
1	UND	PROCESADORA MULTIFUNCIONAL BATIDORA (ST-2317R) - FOSTERIER Especificaciones:	120.00	120.00
1	UND	OLLAS A PRESION 9 LT ALUMINIO - BRIKENIA Especificaciones:	140.00	140.00
3	UND	KIT REGULADOR A/PRESION - SURGE Especificaciones:	13.50	40.50
3	UND	KIT REGULADOR B/PRESION - SURGE Especificaciones:	14.50	43.50

Op. Exoneradas: S/ 1,124.00

IGV: S/ 0.00

Total a pagar: S/ 1,124.00

Son: **Mil ciento veinticuatro con 00/100 Soles**



Código hash:

InAZ7IdE4ZMGYBGdwnkA5A01E0A=

Condición de Pago: Contado

Pagos:

• Efectivo - S/ 1124

Vendedor: Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA Esta puede ser consultada en

<https://union.sistemax.net.pe/buscar>